aquisição de 87 (oitenta e sete) unidades de HD interno Solid State Drive (SSD), 
incluindo serviços de instalação, confi guração, garantia de assistência técnica por 30 (trinta) meses, visando atender as necessidades do 
Ministério Público do Estado da Bahia. Valor Global: R$ 14.051,37 (quatorze mil e cinquenta e um reais e trinta e sete centavos). Dotação 
Orçamentária: Unidade Orçamentária/Gestora 40.101.0021. Ação (P/A/OE): 2002. Região: 9900. Destinação de Recursos: 100. Natureza 
de Despesa: 33.90.40. Forma de Pagamento: Ordem bancária para crédito em conta corrente do Contratado.